
Zarządzenie Nr 14/2016 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Zamość z/s w Wysokiem 

z dnia 30 maja 2016 roku 

 

 

w sprawie udzielenia od organizatora zwiększenia dotacji 

 

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej /tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z poźn. zm./ 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Zamość zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

W związku ze zwiększeniem dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury Gminy 

Zamość z/s w Wysokiem Uchwałą Nr XXII/175/16 Rady Gminy Zamość z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok dokonuje się zmian w planie 

finansowym w dziale 921, rozdziale 921 09 : 

1. Zwiększa się plan finansowy na rok 2016 łącznie o kwotę 44 650,00 zł po stronie 

przychodów: 

 

 Wyszczególnienie Było Zmiana +/- Po zmianie 

1. Dotacja podmiotowa 1 756 000,00  + 44 650,00 1 800 650,00 

 

2. Zwiększa się plan finansowy na rok 2016 łącznie o kwotę 44 650,00 zł po stronie 

wydatków: 

 Wyszczególnienie/ Zadania Było Zmiana +/- Po zmianie 

1. Działalność kulturalna Regionalnej 

Izby Pamięci w Wysokiem 

13 000,00  + 4 650,00  17 650,00 

2. Wyzwalanie działalności kulturalnej 

Mieszkańców Gminy Zamość 

43 000,00  + 30 000,00 73 000,00 

3. Koszty utrzymania obiektów 

Gminnego Ośrodka Kultury Gminy 

Zamość z/s w Wysokiem, Regionalnej 

Izby Pamięci w Wysokiem i Punktu 

Informacji Turystycznej w Lipsku 

Polesiu 

59 000,00  + 10 000,00 69 000,00 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 maja 2016 roku. 

 


